
21
6

45
29

5
35

30
0

30
35

13

24
3

19
7

19
20

5
20

45
0

30
34

13

± 0,000

16
5

17
5

15
5

17
5

61 17
21

29

79
8

5
20

5
75

12
23

16
0

17
5

6117
21

29

78
3

w-wa wyr ównawcza  
w-wy podłog i 

strop g ęstożebrowy
tynk wewnętrzny  

w-wa wyr ównawcza  
w-wy podłog i 

strop g ęstożebrowy
tynk wewnętrzny  

tynk zewnętrzny  
ściana z pus taków  
ty nk wewnętrzny   

tynk zewnętrzny  
ściana z pus taków  
ty nk wewnętrzny   

posadzka betonowa  
podłog a na gruncie  

pły ta  żelbetowa
lastryko

tynk

7% 6%

5%

ty nk wewnętrzny   
strop gęstożebrowy   
stropodac h wenty lowany     
pły ty  żelbetowe prefabry kowane  
papa asfa ltowa

12x150x300

12x180x300

10x150x300

3x150x300

26
1

33
0

33
0

48

21
6

22
5

48
0

48

ściana z cegieł
betonowa płyta korytkowa

7%

84
10

5% 15
31

0

21
6

45
29

5
35

30
0

30
73

26
1

33
0

33
0

27
2

45
29

5
35

30
0

30
72

31
7

33
0

33
0

29
5

30
2113

32
5

29
5

35
30

0
30

73
33

0
33

0

w-wa wyr ównawcza  
w-wy podłog i 

strop g ęstożebrowy
tynk wewnętrzny  

w-wa wyr ównawcza  
w-wy podłog i 

strop g ęstożebrowy
tynk wewnętrzny  

posadzka betonowa  
podłog a na gruncie  

podłog a na gruncie  
w-wa wyr ównawcza  
w-wy podłog i 

ty nk wewnętrzny   
strop gęstożebrowy   
stropodac h wenty lowany     
pły ty  żelbetowe prefabry kowane  
papa asfa ltowa

± 0,000 ± 0,000

15
0

17
5

15
5

17
5

13
8

79
3

55
20

5
50

30
31

0
13

9
47

9

w-wa wyr ównawcza  
w-wy podłog i 

strop g ęstożebrowy
tynk wewnętrzny  

w-wa wyr ównawcza  
w-wy podłog i 

strop g ęstożebrowy
tynk wewnętrzny  

tynk zewnętrzny  
ściana z pus taków  
ty nk wewnętrzny   

tynk zewnętrzny  
ściana z pus taków  
ty nk wewnętrzny   

45
13

0 17
5

45
13

0 17
5

1,800+

3,300+

0,450-

2,610-

0,500-0,500-

6,600+

7,335+
7,045+

7,335+

6,600+

3,300+

2,610-

3,170-

0,300-
0,500-

1,750- 1,750-

7,730+

4,490+

tynk zewnętrzny  
ściana z pus taków  
ty nk wewnętrzny   

Inwestor

Obiekt  i adres

Temat

Treść rysunku
Branża

Skala
Data

Nr Rys.

Nr uprawnień Podpis

Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie,
ul. Bolesława Czerwieńskiego 16, 31-319, Kraków

Aut or opracowania

INWENTARYZACJA,
PRZEKROJE

Proj ekt termomodernizacji budynku przychodni zdrowia przy Na Wzgórzach 1 obejmuj ący: ocieplenie
elewacj i, wymianę okien i drzwi zewnętrznych, remont dachu
polegaj ący na dociepleniu stropodachu oraz remoncie
instalacj i odgromowej

 Os. os. Na Wzgórzach 1,  Kraków - budynek przychodni zdrowia
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